TDA10H0SB1 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
C&K TDA10H0SB1 C&K birgir C&K dreifingaraðili
C&K
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER TDA10H0SB1
FRAMLEIÐANDI C&K
LÝSING SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
GÖGN
ÞVOTTUR Yes
SPENNA EINKUNN 24VDC
UPPSAGNARSTÍLL Gull Wing
RÖÐ TDA
PITCH 0.050" (1.27mm), Half
PÖKKUN Tube
ÖNNUR NÖFN *TDA10H0SB1
CKN9068
VINNUHITASTIG -40°C ~ 85°C
FJÖLDI STAÐA 10
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
VÉLRÆN LÍF 1,000 Cycles
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 14 Weeks
LENGD 0.544" (13.82mm)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
HÆÐ YFIR BORÐ 0.091" (2.30mm)
LÖGUN Tape Seal
RAFMAGNSLÍF 1,000 Cycles
NÁKVÆM LÝSING Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
NÚVERANDI EINKUNN 25mA
SNERTINGAREFNI Copper Alloy
HAFA SAMBAND LJÚKA Gold
HRINGRÁS SPST
LÍKAMS EFNI Polyphenylene Sulfide (PPS)
VIRKJUNARGERÐ Slide (Standard)
STÝRIKERFI Flush, Recessed
TDA10H0SB1
Hlutanúmer: TDA10H0SB1
Framleiðandi / Vörumerki: C&K
Vörulýsing SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TDA10H0SB1.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um TDA10H0SB1
TDA10H0SB1.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
TDA1085C
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC MOTOR CONTROLLER 16DIP
Á lager:  Out stock
RFQ
TDA10027HN/C1,557
Framleiðendur:  NXP Semiconductors / Freescale
Lýsing:  IC DEMOD DUAL W/RX 64-HVQFN
Á lager:  Out stock
RFQ
TDA1072AT/V4,118
Framleiðendur:  NXP Semiconductors / Freescale
Lýsing:  IC AM RECEIVER CIRCUIT 16SOIC
Á lager:  Out stock
RFQ
TDA1308/N2,112
Framleiðendur:  NXP Semiconductors / Freescale
Lýsing:  IC AMP AUDIO 3W STER AB 8DIP
Á lager:  Out stock
RFQ
TDA10H0SK1R
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Á lager:  Out stock
RFQ
TDA10H0SB1R
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Á lager:  Out stock
RFQ
TDA1308AT/N2,112
Framleiðendur:  NXP Semiconductors / Freescale
Lýsing:  IC AMP AUDIO 3W STER AB 8SOIC
Á lager:  Out stock
RFQ
TDA1072AT/V4,112
Framleiðendur:  NXP Semiconductors / Freescale
Lýsing:  IC AM RECEIVER CIRCUIT 16SOIC
Á lager:  Out stock
RFQ
TDA1175P
Framleiðendur:  STMicroelectronics
Lýsing:  IC DEFLECTION VERT LN 16POWERDIP
Á lager:  Out stock
RFQ
TDA1085CG
Framleiðendur:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Lýsing:  IC MOTOR CONTROLLER 16DIP
Á lager:  Out stock
RFQ
TDA10H0SK1
Framleiðendur:  C&K
Lýsing:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
Á lager:  Out stock
RFQ
TDA1013B/N2,112
Framleiðendur:  NXP Semiconductors / Freescale
Lýsing:  IC AMP AUDIO PWR 4.2W MONO 9SIL
Á lager:  Out stock
RFQ